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63 03/04/2024 ELEAR SRL 88295.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

64 04/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19424.90 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

65 10/04/2024 Associazione padagogia musicale e musicoterapia "Giulia
Cremaschi Trovesi"

1475.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

66 10/04/2024 STYL COPY SRL 451.80 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

67 10/04/2024 MONTI TOURS SRL 1477.86 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

68 10/04/2024 MONTI TOURS SRL 13.05 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

69 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 44.87 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

70 15/04/2024 POSTE ITALIANE S.P.A. ALT Lombardia Inc. Conti di Credito 26.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

71 15/04/2024 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON S.P.A. 74.58 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

72 15/04/2024 Conquest Srl 170.04 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

73 15/04/2024 ANGELI DANIELA 600.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

74 15/04/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 1572.73 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 19/04/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 1492.87 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

76 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 237.12 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

77 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

78 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

79 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

80 19/04/2024 CANON ITALIA SPA 190.42 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

81 22/04/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 86.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

82 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 324.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 99.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

84 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 149.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

85 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 16.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

86 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 37.41 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

87 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 157.27 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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88 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

89 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

90 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

91 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 41.89 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

92 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 52.17 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

93 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 328.43 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

94 23/04/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 19.01 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

95 02/05/2024 TEAM LINGUE S.R.L. 2990.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

96 02/05/2024 Orizzonti 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

97 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 262.71 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 101.90 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 02/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 109.67 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

100 14/05/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 76.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

101 14/05/2024 CAMPUSTORE SRL 327.57 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

102 14/05/2024 M.S.E. MEDICAL SHOP EQUIPMENT SRL 118.80 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

103 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 3409.53 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

104 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 8.65 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 14/05/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 1209.09 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

106 14/05/2024 GRASSI UFFICIO SRL 616.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

107 14/05/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE
PESENTI"

1618.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

108 15/05/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 15/05/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

110 17/05/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 359.46 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

111 17/05/2024 SCUOLAPASSAPAROLA SRL 323.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

112 17/05/2024 L'AIRONE SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 1592.38 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE
"E. FERMI"

24030 CARVICO VIA CAVOUR, 9 C.F. 91025980169 C.M. BGIC83600G

Pag. 2



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2024 - Secondo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

113 22/05/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

114 22/05/2024 AUTOSERVIZI SONZOGNI MARIO SRL 1300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

115 22/05/2024 Orizzonti 2288.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

116 22/05/2024 Orizzonti 528.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

117 22/05/2024 COMPAGNIA DEL NOVECENTO SRLS 2450.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

118 24/05/2024 MONTI TOURS SRL 930.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

119 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.26 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

120 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 18.88 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

121 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 24.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

122 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 72.07 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

123 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 26.14 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

124 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 341.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 120.91 03|07|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing di mezzi di trasporto

126 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 135.52 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

127 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

128 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

129 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.08 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

130 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 71.13 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

131 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 79.62 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

132 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

133 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 130.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

134 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 539.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
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135 24/05/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 85.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 27/05/2024 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

137 05/06/2024 AUTONOLEGGIO SALA S.R.L. 2309.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

138 05/06/2024 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 406.56 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

139 05/06/2024 L. UBIALI S.N.C. DI UBIALI MAURIZIO & C. 599.44 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

140 13/06/2024 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE "CESARE
PESENTI"

1007.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

141 13/06/2024 PROXIMA LAB S.R.L. 246.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

142 13/06/2024 BRIANTOUR S.N.C. DI G. LONGHI & C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

143 13/06/2024 GRUPPO SPAGGIARI PARMA  S.p.A. 81.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

144 13/06/2024 A.S.D. TENNIS CARVICO 491.80 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

145 13/06/2024 A.S.D. TENNIS CARVICO 524.59 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

146 13/06/2024 MONTI TOURS SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

147 13/06/2024 DOC EDUCATIONAL SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE 693.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

148 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 131.88 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

149 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 89.44 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

150 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 230.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

151 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

152 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 115.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

153 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 108.20 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

154 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

155 25/06/2024 AGENZIA DELLE ENTRATE 54.12 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software
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